
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
 

 

    

     

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

TJ Spartak Soběslav 

4. ČFL A (Divize A) – 10. kolo 
Sobota 12. října 2024 10:15 hod 

 
 

 Sezóna 2024/25 Číslo 5 

 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo  4. ČFL (Divize) 9. kolo Hluboká n. Vlt. - A 1:3 (0:2) 

B mužstvo Pražský přebor  9. kolo A – ČAFC Praha 3:0 (1:0) 

Starší dorost U19 3. česká liga B 9. kolo Kosmonosy - A 1:1 (0:0) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 9. kolo Kosmonosy - A 0:1 (0:0) 

Starší dorost I.B třída Praha 5. kolo A – SK Čechie Smíchov 6:1 (1:0) 

Starší žáci U15 2. česká liga A 9. kolo J. Strakonice - A  2:3 (1:1) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 9. kolo J. Strakonice - A 1:5 (0:4) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 5. kolo A - TJ Sokol Troja 2:1 (1:0) 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 9. kolo A – J. Strakonice 11:4 (6:2) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 9. kolo A – J. Strakonice 7:1 (4:1) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 5. kolo A – J. Město Chodov 1:3 (1:1) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 5. kolo Admira Praha - A 9:0 (4:0) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 5. kolo Admira Praha - A 35:9 (20:5) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 5. kolo SK Motorlet  - A 34:0 (18:0) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 5. kolo A – SK Modřany 24:16 (12:8) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 5. kolo A – SK Modřany 52:16 (26:8) 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, příznivci vokovické Aritmy zvlášť,  
 

Srdečně vítáme hráče a příznivce Spartaku Soběslav na fotbalovém 
stadiónu ve Vokovicích v rámci osmého kola divize A. 
 

V poslední době nám velkou radost dělají nejen výborné výsledky našeho áčka, ale 
také hra, kterou předvádí.. Minulý týden jsme zajížděli na hřiště TJ Hluboká nad 
Vltavou, který si jako letošní nováček naší divizní skupiny A, vede doposud velice 
dobře. Už od úvodního hvizdu jsme kontrolovali hru ve středu pole, ale naše snaha 
se rozbíjela o dobrou obranu domácích před pokutovým územím. Náš tlak se ale 
stupňoval, což nakonec vyústilo ve vstřelení dvou branek ve 31. a 35. minutě. Do 
kabin jsme v poločase odcházeli s vedením 2:0. Brzy po přestávce jsme poprvé 
vážněji zaváhali a domácí vstřelili v 49. minutě branku na 1:2. Následovalo několik 
nervózních minut, kdy se nás snažili domácí zatlačit.  Z tlaku jsme se rychle vymanili 
a podnikali nebezpečné protiútoky a v 82. minutě  jsme se dočkali třetí branky, která 
utkání rozhodla a my se vraceli do Vokovic s třemi body v kapse. Dnes hostíme 
ambiciózní mužstvo Spartaku Soběslav, které je v aktuální tabulce o jeden bod za 
námi na čtvrtém místě. 
Radost nám udělalo také naše béčko, které po sérii pěti zápasů bez vítězství a s 
pouhými dvěma body za remízy, dokázalo doma ve Vokovicích zvítězit, když o 
výsledku se rozhodlo již v prvním poločase, kdy jsme ČAFCe nastříleli tři branky. 
Dnes souběžně s naším áčkem hraje naše rezerva na hřišti zlepšujících se, vloni ještě 
divizních Spojů. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

SK Aritma Praha fotbalový klub byl založen r. 1919  jako SK Veleslavín 
 

                    
 
 

Prošek  Ladislav Hlavní trenér 

Ksandr Ondřej Asistent trenéra 

Prokeš Josef Asistent trenéra 

Rybka Arnošt Vedoucí mužstva 

Roub  David roč. 1999 

Chundela David roč. 2004 

Lelitro Teodoro roč. 2000 

Hodík David roč. 2004 

Mareš  Jan roč. 1999 

Tošnar Filip roč. 2003 

Novotný Adam roč. 2002 

Musil Vojtěch roč. 2004 

Kolínek Tomáš roč. 2004 

Kubr Stanislav roč. 1998 

Dostál  Daniel roč. 2001 

Dostál Štěpán roč. 2003 

Komárek Metoděj roč. 2003 

Hořt Šimon roč. 2003 

Löffler Vojtěch roč. 2003 

Škoch Jan roč. 2004 

Macháček David roč. 1999 

Nikl Šimon roč. 2003 

Konigsmark Václav roč. 2002 

Freisler Tadeáš roč. 2001 

Špírek Jakub roč. 2005 

Juřík David roč. 1996 

Jánský Matyáš roč. 2001 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 

Náhled do historie klubu 
Dnešní Fotbalový klub FK Spartak Soběslav vznikl v roce 1921 jako SK Soběslav. Z hlediska 
současného pohledu na sport se zdají tehdejší podmínky skoro neuvěřitelné. Sportovní 
klub neměl do roku 1930 vlastní hřiště, přátelská utkání se hrála pokaždé na jiném, 
pronajatém pozemku. Teprve ve 40. letech získal SK vlastní hřiště a mohl tak postupně 
rozšiřovat své aktivity. Pravidelných soutěží se mimo družstvo mužů zúčastňovalo i 
družstvo dorostu. 
Významným předělem pro soběslavský sport a fotbal byl rok 1949, kdy se začal budovat 
sportovní areál na bývalých Solinách. Od roku 1954 tak mohli soběslavští fotbalisté 
používat jedno z prvních travnatých hřišť v Jihočeském kraji. V 70.-90. letech 20. století se 
fotbalový areál postupně modernizoval na parametry slušné krajské úrovně. 
Ke zcela zásadní změně došlo v rámci rekonstrukce sportovního areálu po povodních 
2002. Stará dřevěná tribuna byla nahrazena novou, opraveny byly šatnové prostory, 
podařilo se vybudovat nové tréninkové hřiště s umělým povrchem – tedy podmínky pro 
naše předchůdce naprosto nepředstavitelné. 
Sportovní úroveň soběslavského fotbalu se od jeho prvopočátku až do dnešního dne s 
drobnými výkyvy pohybovala na úrovni krajských soutěží, střídala se období relativní 
úspěšnosti s těmi méně úspěšnými. Historickým úspěchem bylo v roce 2016 vítězství v 
krajském přeboru a postup do Divize. 
 

Soupiska mužstva: 
 

Brankáři: Červenec Martin (2002), Hajíček Tomáš (2006) 

Hráči do pole: Zeman Vojtěch (1995), Boucník Ondřej (2002), Kubart Tomáš (2001), 

Pavlík Jan (2001), Boháč Jan (2002), Vaněk Filip (1996), Plucar Adam (2004), Pravda 

David (2002), Dumbrovský Dominik (2001), Vítovec Jan (2002), Hoffmann Václav 

(1993), Macák Lukáš (2004), Coufal Marek (2003), Šebek Filip (2005), Škrleta Marek 

(2002) 

Realizační tým:  
Trenér: Hajič Radek      Asistent trenéra: Nývlt Marek      Vedoucí: Maršík František 
 

 
 

 
 

 

 

TJ Spartak Soběslav - umístění v posledních 5 letech 

2023/24 Divize A 4. místo    

2022/23 Divize A 2. místo    

2021/22 Divize A 8. místo    

2020/21 Divize A 10. místo   (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 4. místo   (soutěž ukončena po 16. kole) 

  1921                   TJ Spartak Soběslav                     1921 
 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Kvalitní výkon a tři body do Vokovic   
4. česká fotbalová liga – 9. kolo, 4.10.2024 

TJ Hluboká nad Vltavou - SK ARITMA 1:3 (0:2) 
Branky:  49. Kossl - 31. Smíšek, 35. Jánský, 82. Juřík 

Počet diváků: 200 

Karty: ŽK 25. Rubick, ŽK 90+1 Koupal- ŽK 49. Vožický, ŽK 77. Škoch, ŽK 78. Dostál Š. 

SK Aritma Praha: Roub – Spica (90+2 Kolínek), Škoch, Mareš, Dostál Š., Vožický, Jánský 
(75. Juřík), Kubr, Hodík, Komárek (84. Nikl), Dostál D. (84. Špírek) 

 
Šlágr 9. kola se odehrál už v páteční podvečer na jihu Čech, kde bylo připraveno krásně 
hřiště, navíc pod zářícími reflektory. Domácí pocítili absenci dvou klíčových hráčů Otepky 
a Pecky.  
Od prvních vteřin byli aktivnější hosté. Už ve čtvrté minutě mohli jít do vedení, kdy však 
Metoděj Komárek ve velké šance z malého vápna přestřelil bránu domácích. Také v 18. 
minutě se do dobré šance dostal Metoděj Komárek, ale opět netrefil bránu z dobré 
pozice ve vápně. V 31. minutě se skoro z poloviny rozehrávala standartní situace ve 
prospěch hostů. Nákop Stanislava Kubra si do vlastní brány hlavou poslal domácí Miroslav 
Smíšek. O pár minut později se hosté mohli radovat podruhé. Matyáš Jánský získal za 
půlící čárou míč, první dotyk si dal směrem dopředu a viděl, že brankář Aleš Pavelec nemá 
ideální postavení.  Zkusil vystřelit z dobrých třiceti metrů, střela ještě skočila na úrovni 
velkého vápna a zaskočila Aleše Pavelce, který zřejmě nebyl úplně zorientován, kde stojí a 
míč skončil až v síti. 
Ve druhé půli domácí tým zjednodušil hru. Ve 49. minutě domácí dostali možnost 
zahrávat zajímavou standartní situaci a centr Tomáše Taubera na zadní tyči nasměroval 
do sítě hlavou Patrik Kössl. Tento gól vlil novou krev do žil domácímu týmu, který se hnal 
za vyrovnáním. Hned v 53. minutě měli domácí velmi podobnou standartní situaci, které 
předcházela první branka Hluboké. Místo centru však přišla střela Tomáše Taubera, 
kterou v klidu zlikvidoval David Roub. V 67. minutě měl možnost vstřelit druhý gól v 
zápase Matyáš Jánský, ale místo střely volil kličku. Deset minut před koncem definitivně o 
výsledku rozhodl střídající David Juřík, který se trefil hlavou. 
 

Ladislav Prošek (trenér):  Důležité tři body z Hluboké. Jsme moc rádi, že jsme mohli 
hrát na skvěle připraveném trávníku za umělého osvětlení, což dodalo takovou 
šťávu tomu zápasu. My měli skvělý vstup do utkání a celé první půle byla dobrá, 
kde jsme si vytvořili rozhodující náskok. Úvod druhého poločasu nám trochu utekl a 
nechali jsme si vstřelit lacinou branku ze standartní situace. Naštěstí jsme se s tím 
srovnali, nenechali soupeře vyrovnat a naopak jsme ten zápas rozhodli třetím 
gólem, i když později, než měl přijít. 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                             
 
 
 

Rozhodnuto už po prvním poločase 
4. česká fotbalová liga – 8. kolo, 28.9.2024 

SK ARITMA  - FK Jindřichův Hradec      3:0 (3:0) 
Branky:  14. Dostál D., 18. Jánský, Škoch 

Počet diváků: 110 

Karty: ŽK 56. Dostál D., ŽK 66. Škoch, ŽK 73. Kubr – ŽK 82. Petr 

SK Aritma Praha: Roub – Spica (77. Kolínek), Škoch, Mareš, Dostál Š., Nikl (59. Špírek), 

Komárek (59. Kubr), Hodík, Jánský (82. Tošnar), Dostál D., Vožický 

 
Úvodní minuty utkání naznačily, že Aritma se žene za prvním gólem, kdy už ve třetí 
minutě po dlouhém nacvičeném autovém vhazování zakončoval z pokutového území 
Daniel Dostál, ale Lukáš Vondrák zachránil reflexivním zákrokem hosty od první 
inkasované branky. Poté se domácí tlačili do dalších zajímavých brankových příležitostí. 
První branky se domácí i fanoušci dočkali ve 14. minutě, kdy se trefil Daniel Dostál. O čtyři 
minuty později byl rozdíl ve skóre už dvoubrankový, další gól přidal po hezké akci 
domácích Matyáš Jánský. Po půl hodině hry se trefil po rohovém kopu Jak Škoch. Po 
tomto gólu se hra odehrávala především mezi vápny a i se více vyrovnala. Také hosté 
začali zlobit obranu domácích, kdy měl Filip Votava k dispozici dvě standartní situace 
zhruba z dvaceti metrů. V obou případech trefil pouze zeď domácích hráčů.  
Na začátku druhého poločase pokračovali hosté v mírném tlaku, kdy měli k dispozici 
standartní situace, které však nevyužili. Poté třetí pokus zahrávat slibnou standartní 
situaci dostal hostující Filip Votava, ale opět svůj pokus poslal pouze do hráčů domácích. 
Od té chvíle opět převzali domácí otěže zápasu a vytvářeli si jednu šanci za druhou, které 
však neproměňovali. Ve většině těchto šancích byli domácí střídající hráči, kteří měli dost 
sil a větrali obranu hostů.  
 

Ladislav Prošek (trenér):  „Já jsem rád za vstup do utkání, protože jsem měl lehké 
obavy po pohárovém utkání s Pardubicemi. Těší mě, že k tomu tak hráči přistoupili 
a vlastně veškerou energii vloženou do toho zápasu jsme přetavili ve tři góly. Ten 
zápas jsme tím rozhodli a byli jsme maximálně efektivní, když jsme u úvodu ze čtyř 
šancí dali tři góly a soupeře jsme tím skolili na kolena. Potom v druhé polovině 
první půle a v začátku druhé půle jsme vypadli ze hry a nebylo to od nás dobré. To 
jsem byl trošičku rozladěný. Závěr utkání, tak tam byly ty brankové příležitosti, do 
kterých jsme se dostávali a dostávali se do nich střídající hráči. Takové šance se 
mají proměňovat, samozřejmě těm hráčům by ty plusové body mohli pomoci do 
základní sestavy, takže škoda pro ně, že je neproměnili. Taky jsem rád, že jsme 
konečně zase udrželi nulu vzadu, protože pro Davida Rouba i pro celý tým je to 
důležité.“ 

 
 
 



 A mužstvo – rozlosování 
 
 
 
 

Zápasy A mužstva – 4. ČFL A (Divize A) 2024-25  

1. so 10.08.24 FK Komárov  - ARITMA 2:2 (2:2) 

2. so 17.08.24 ARITMA - FK Králův Dvůr  3:2 (3:0) 

3. pá 23.08.24 FC Rokycany - ARITMA 1:5 (1:1) 

4. so 31.08.24 ARITMA – FK Slavoj Český Krumlov 0:0 (0:0) 

5. so 07.09.24 TJ Přeštice - ARITMA 1:4 (0:1) 

7. so 21.09.24 SK Slavia Vejprnice - ARITMA 1:3 (1:2) 

8. so 28.09.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec 1910  3:0 (3:0) 

9. pá 04.10.24 TJ Hluboká nad Vltavou -  ARITMA 1:3 (0:2) 

10. so 12.10.24 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

11. pá 18.10.24 SK Petřín Plzeň B - ARITMA  18:00 

12. so 26.10.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

13. so 02.11.24 SK SENCO Doubravka - ARITMA  14:00 

14. so 09.11.24 FK Příbram B - ARITMA 10:00 

15. so 16.11.24 ARITMA – FK Ligmet Milín 10:15 

6. so 23.11.24 ARITMA - SK Hořovice 10:15 

 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – odehrané 9. kolo 
pá 04.10.2024 SK Petřín Plzeň B – TJ Jiskra Domažlice B 3:2 (1:2) 

pá 04.10.2024 TJ Hluboká nad Vltavou - SK Aritma Praha 1:3 (0:2) 

so 05.10.2024 FK S. Český Krumlov - FK Příbram B 1:1 (1:1) 

so 05.10.2024 TJ Přeštice - FC Rokycany   1:1 (0:1) 

so 05.10.2024 SK Slavia Vejprnice - FK Komárov 1:4 (1:3) 

so 05.10.2024 SK Hořovice - FK Králův Dvůr 2:1 (1:1)  

so 05.10.2024 TJ Spartak Soběslav - SK S. Doubravka 5:0 (3:0) 

ne 06.10.2024 FK Jindřichův Hradec 1910 – TJ Ligmet Milín 1:3 (0:2) 
  
 
  
 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – aktuální 10. kolo 
so 12.10.2024 FK Příbram B - TJ Jiskra Domažlice B 10:00 

so 12.10.2024 SK ARITMA PRAHA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

so 12.10.2024 FK S. Český Krumlov - TJ Přeštice 10:15 

so 12.10.2024 FK Komárov - FK Jindřichův Hradec 1910 10:30 

so 12.10.2024 FK Králův Dvůr – SK Slavia Vejprnice 10:30 

so 12.10.2024 TJ Ligmet Milín - TJ Hluboká nad Vltavou 10:30 

so 12.10.2024 SK S. Doubravka - SK Petřín Plzeň B 16:00 

so 12.10.2024 FC Rokycany  - SK Hořovice 16:00 
 



A mužstvo – tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka 4. ČFL A (Divize A) 2024-25 
1. TJ Ligmet Milín 9 9 0 0 26:6 27 

2. SK Aritma Praha 8 6 2 0 23:8 20 

3. FK Komárov 9 6 2 1 21:10 20 

4. Spartak Soběslav 9 6 1 2 20:12 19 

5. FK Králův Dvůr 9 5 0 4 18:9 15 

6. SK S. Doubravka 9 4 2 3 15:11 14 

7. Hluboká n. Vlt. 9 3 3 3 11:9 12 

8. Slavoj Č. Krumlov 9 3 2 4 10:11 11 

9. Petřín Plzeň B 9 3 2 4 16:18 11 

10. SK Hořovice 8 3 1 4 9:14 10 

11. Příbram B 9 2 3 4 15:18 9 

12. FC Rokycany 9 2 2 5 12:21 8 

13. Domažlice B 8 2 1 5 13:21 7 

14. Slavia Vejprnice 9 1 3 5 7:20 6 

15. TJ Přeštice 9 1 2 6 11:27 5 

16. Jindřich. Hradec 8 0 2 6 4:16 2 

 

 

Momentka z utkání 9. kola Pražského přeboru Aritma B – ČAFC 3:0 



B mužstvo - odehráno 
 
 
 

Povinné tři body po slušném výkonu 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 9. kolo, 5.10.2024 

SK ARITMA – ČAFC Praha   3:0 (1:0) 
Branky:  40. Bína Dominik, 47. Musil Vojtěch, 50. Kolínek Tomáš 

Počet diváků: 50 

Karty: ŽK 83. Tošnar (A) 

SK Aritma Praha: Chundela – Loffler, Bína, Nikl, Kolínek (73. Tošnar), Pavlovský (66. Šlégr), 
Janda, Musil (66. Šalanský), Špírek (73. Ling), Hořt, Tošnar 
 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B)  
„Pro nás důležité utkání vzhledem k sérii bez výhry a propadu tabulkou do míst, kde 
bychom být nechtěli. Od úvodních minut jsme byli velmi aktivní, ale bohužel nám 
nevycházela finální fáze a nedokázali jsme se dostávat do šancí. Naštěstí ke konci 
poločasu jsme využili propadlého míče a dostali se do vedení, což nás uklidnilo. Do druhé 
půle jsme chtěli jít s tím, že budeme nadále aktivní a budeme chtít přidat další góly. Krom 
první minuty, kdy tam měl soupeř střelu, jsme to splnili a vstřelili rychle dvě branky, které 
celý zápas rozhodly. Bohužel od stavu 3:0 se utkání spíše dohrávalo, i když jsme mohli 
přidat další góly, tak už tam nebyla kvalita v zakončení. Samozřejmě jsme velmi rádi za tři 
body, které jsme již potřebovali.“ 
 

 
 

Debakl nakonec zažehnán….. 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 8. kolo, 28.9.2024 

Sokol Kolovraty - SK ARITMA    6:4 (5:1) 

Branky: 3. Kalenda, 14. Hájek, 18. Gračko, 31., 38., 62. Bureš – 24. Ling, 53. 

Konigsmark, 74. Fesenko, 89. Hájek vlastní 

Počet diváků: 70 

Karty: ŽK 84. Klouček, ŽK 87. Bláha, ŽK 90+2 Hladký (všichni Kolovraty) 

Sestava: Chundela – Bedrna, Tsvetanov (46. Petránek), Onufer, Janda, Šlégr, 

Šalanský, Kortiš, Konigsmark, Fesenko, Ling 
 

 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B):  

 „První poločas byl z naší strany otřesný a s přeborovým fotbalem neměl nic společného. 

Nebylo tam z naší strany absolutně nic z toho, co jsme si říkali. Druhým poločasem jsme 

ten první lehce odčinili. Změnilo se rozestavení a začali jsme fungovat v módu, o kterém 

jsem doufal, že budeme fungovat od úvodní minuty. Prohra je absolutně zasloužená.„ 



B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 1:3 (0:2) 

6. so 14.09.24 ARITMA B - FK Viktoria Žižkov B  2:2 (0:1) 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 6:4 (5:1) 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 3:0 (1:0) 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 11:00 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 10:00 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. FC Slavoj Vyšehrad 9 5 3 1 29:13 18 

2. Sokol Kolovraty 9 5 2 2 22:11 17 

3. SK Slovan Kunratice 9 5 2 2 25:15 17 

4. FK Motorlet Praha B 9 4 3 2 21:12 15 

5. SK ARITMA PRAHA B 9 4 2 3 24:17 14 

6. TJ Spoje Praha 8 4 2 2 18:11 14 

7. FK Viktoria Žižkov B 9 4 1 4 30:26 13 

8. FK Dukla Jižní Město 9 4 1 4 27:25 13 

9. Spartak Kbely 8 4 1 3 17:16 13 

10. FK FC Zličín 9 3 3 3 26:26 12 

11. SK Střešovice 1911 9 3 3 3 17:22 12 

12. FK Čechie Dubeč 9 3 2 4 23:22 11 

13. SK Čechie Uhříněves 9 2 4 3 13:13 10 

14. SK Třeboradice 9 1 3 5 15:21 6 

15. SK Dolní Chabry 9 1 3 5 12:23 6 

16. ČAFC Praha 9 1 1 7 3:35 4 
 
 
 

 
   



Mládež – dorost 
 

     

3. česká liga dorostu – 2024/25 podzim U19 U17 

1. so 10.08.24 FK Teplice ARITMA 1:2 2:0 

2. so 17.08.24 ARITMA FC Chomutov 1:0 3:2 

3. so 24.08.24 SK Motorlet Praha ARITMA 3:2 4:4 

4. so 31.08.24 ARITMA ABC Braník 0:3 3:1 

5. so 07.09.24 FK Baník Most ARITMA 4:1 1:1 

7. so 21.09.24 VOŠ Roudnice n. L. ARITMA 4:0 3:1 

8. so 28.09.24 ARITMA FK Meteor Pha  1:1 1:3 

9. so 05.10.24 SK Kosmonosy ARITMA 1:1 0:1 

10. so 12.10.24 ARITMA FK Baník Sokolov 12:30 14:45 

11. so 19.10.24 FK Viktoria Žižkov ARITMA 10:00 12:15 

12. ne 27.10.24 ARITMA FK A. Česká Lípa 10:00 12:15 

13. so 02.11.24 CU Bohemians Pha ARITMA 10:00 12:15 

14. so 09.11.24 FK Ústí nad Labem ARITMA 14:00 16:15 

15. so 16.11.24 ARITMA FK Varnsdorf 12:30 14:45 

6. so 23.11.24 ARITMA FC Slavoj Vyšehrad 12:30 14:45 

               Aktuální tabulka U19                                        Aktuální tabulka U17 

                                                                                             

 

 

  

 

  
            

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 

suvenýrů. 



Mládež – žáci 
 
 

2. česká liga žáků U15, U14 – 2024/25 podzim U15 U14 

2. so 24.08.24 ARITMA FC Písek 0:9 1:8 

1. st 28.08.24 Malše Roudné ARITMA 2:3 3:0 

4. so 31.08.24 ARITMA MAS Táborsko 2:2 0:1 

5. so 07.09.24 FC Benešov ARITMA 2:1 11:0 

6. so 14.09.24 ARITMA SK Motorlet 1:5 2:6 

3. st 25.09.24 Doubravka ARITMA 3:0 3:5 

8. so 28.09.24 ARITMA SK Klatovy 2:3 13:0 

9. ne 06.10.24 J. Strakonice ARITMA 2:3 1:5 

10. so 12.10.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 12:00 

11. so 19.10.24 FC Rokycany ARITMA 9:30 11:30 

12. so 26.10.24 ARITMA J. Domažlice  10:00 12:00 

13. ne 03.11.24 Povltavská FA ARITMA 10:00 12:00 

14. so 09.11.24 Vlašim ARITMA 10:00 12:00 

15. ne 17.11.24 ARITMA Petřín Plzeň 10:00 12:00 

7. ne 23.11.24 FK Horažďovice ARITMA 10:00 12:00 

 

2. česká liga žáků U13, U12 – 2024/25 podzim U13 U12 

2. so 24.08.24 Písek ARITMA 6:4 24:2 

1. st 28.08.24 ARITMA SK Motorlet 3:22 1:2 

4. ne 01.09.24 Benešov ARITMA 14:11 12:1 

5. so 07.09.24 ARITMA Povltavská SA 8:2 3:4 

6. ne 15.09.24 Domažlice ARITMA 6:7 1:8 

7. so 21.09.24 ARITMA Petřín Plzeň 9:5 4:9 

8. ne 29.09.24 Malše Roudné ARITMA 3:30 0:11 

9. so 05.10.24 ARITMA J. Strakonice 11:4 7:1 

10. ne 13.10.24 FC Rokycany ARITMA 10:00 10:00 

11. so 19.10.24 ARITMA Táborsko 12:15 12:15 

12. ne 27.10.24 Doubravka ARITMA 16:00 16:00 

13. ne 03.11.24 ARITMA Horažďovice 10:00 10:00 

14. so 09.11.24 ARITMA Vlašim 10:00 10:00 

15. ne 17.11.24 Klatovy ARITMA 10:00 10:00 

3.  ne 24.11.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 12:00 12:00 

 


